Ano 2016, Número 085 Vitória,  Página 5 quarta-feira, 18 de maio de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 202 c/c art. 82, e art.102, inciso VIII, alínea “b” da Lei nº
8.112/90, com redação alterada pela Lei nº 9.527/97.

LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORA GERAL EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA DE LICENÇA MÉDICA Nº 265, DE 16/05/2016

A DIRETORA GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NA FORMA DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE conceder Licença para Tratamento de Saúde na forma seguinte:
SERVIDOR: Rafael Buzetti Ferreira
PERIODO: 05.05.2016
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Arts. 202, 102, inciso VIII, alínea “b” da Lei nº 8.112/90 com
redação alterada pela Lei 9.527/97, e 203 com redação alterada pela Lei 11.907/2009.

LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETORA GERAL EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA Nº. 181/2016

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
PAGAMENTO DE DIÁRIAS RECONHECIDAS NO NOTICIÁRIO N. 10 DE 05/05/2016 -
Suplementação diária n. 201500342.

DESTINO: Campo Grande - MS
DATA DE CHEGADA: 23/02/2015
DATA DE SAÍDA: 27/02/2015

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ALESSANDRA MARQUES DA SILVA THOMPSON   CARGO/FUNÇÃO: FC-6
VALOR: R$ 562,70
NOME: GUSTAVO GONÇALVES LEITE DE SOUZA      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR:
R$ 562,70

Vitória, ES, 17 de maio de 2016.

LEILA DE ALMEIDA GOMES
DIRETOR GERAL EM SUBSTITUIÇÃO

PORTARIA Nº. 180/2016

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
PAGAMENTO DE DIÁRIAS RECONHECIDAS NO NOTICIÁRIO N. 10 DE 05/05/2016 -
Suplementação diária n. 201402062.

DESTINO: Natal - RN
DATA DE CHEGADA: 28/05/2014
DATA DE SAÍDA: 30/05/2014

BENEFICIÁRIO(S)

		2016-05-17T17:39:44-0300
	ISLENIA BEATRIZ COSTA FREIRE